
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARINDAKİ LİSANS PROGRAMLARINA KAYITLI ÖĞRENCİLERE 
VERİLECEK BURSLARA İLİŞKİN USUL VE ESASLAR 

 Öğrencilere kayıtlı oldukları programın, varsa zorunlu yabancı dil hazırlık sınıfında da burs ödenir. 

Ancak, isteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfında okuyan öğrencilere bu süre zarfında burs ödenmez. 

 Öğrenciler burs aldıkları süre boyunca eğitimlerine kesintisiz devam etmek zorundadırlar. Kayıt 

donduran öğrencilere, bu süre zarfında burs ödemesi yapılmaz. Ancak bu süre mücbir sebeplerle kayıt 

donduran öğrencilerin bursluluk sürelerine eklenir. 

 Yükseköğretim kurumunun not sistemi esas olmak üzere, öğrencinin ağırlıklı genel not ortalamasının 

yıllık olarak 2,50/4 veya 65/100 sınırının altında olması durumunda burs ödemeleri sonlandırılır. Başarı 

durumu hesaplanırken öğrencinin bitirdiği eğitim öğretim yılını takip eden Eylül ayında belirlenen 

ağırlıklı genel not ortalaması dikkate alınır. 

 Disiplin cezası alan öğrencilerin burs ödemeleri sonlandırılır. 

 Bursiyerin, başka bir üniversiteye/başka bir programa yatay geçiş yapması durumunda YÖK Destek 

Bursu sonlandırılır. 

 Akademik değişim programları çerçevesinde (Mevlana, Farabi, Erasmus) eğitim amacıyla ülke ve/veya 

üniversite değiştiren öğrencilerin bursları devam eder. 

 Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen alanlarda çift anadal yapan bursiyerlere, anadal programını 

tamamlama süresine ek olarak bir yıl daha burs verilebilir. 

 YÖK Destek Bursu almaya hak kazanan ve aynı zamanda çalışan öğrencilere de burs ödemesi yapılır.  

 YÖK Destek Bursu almayı hak eden öğrencilerin burslandırıldığı süre içerisinde ikinci bir lisans 

programından mezun olması durumunda da bursları kesilir.   

 Kamu görevinden çıkarılmış veya olağanüstü hal döneminde alınan tedbirler nedeniyle görevine son 

verilmiş olanlar ile terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulunca Devletin milli güvenliğine karşı 

faaliyette bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplarla irtibatı bulunduğu anlaşılanların burs 

ödemeleri hemen sonlandırılır. 

YÖK Destek Burslarına İlişkin Usul ve Esaslardan haberdarım.  

Yukarıda belirtilen ve bursun kesilmesine sebep olacak durumlardan birisi ortaya çıktığında Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı’nı bilgilendireceğimi, burs kesilmesi sonucunda oluşabilecek iade miktarını tarafıma bildirilen 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi kurumsal hesap numarasına iade edeceğimi ve dekontu burs@comu.edu.tr 

adresine bildireceğimi beyan ve taahhüt ederim. 

 

 

ADI SOYADI 

                  İMZA    

 

Öğrencinin ; (Aşağıdaki tüm Bilgilerin doldurulması zorunludur) 

Elektronik Posta Adresi: 

Cep Telefonu  : 

İlgili telefona ulaşılamaması durumunda iletişim kurulacak  

Kişi ve Cep Telefonu  : 

    


